
 

 

 

 

CURRIED PARSNIP SOUP 
 

HAM HOCK TERRINE 
Pickled Baby Vegetables, Mustard Mayo 

 

SMOKED TROUT 
Horseradish Crème Fraiche, Beetroot Puree, Baby Watercress 

 

HEREFORD HOP SOUFFLÉ 

Tomato Chutney, Baby Leaf 
 

 

 
 

PAN FRIED SALMON 
Prawn & Crayfish Tortelloni, White Wine Sauce, Chorizo Crumb 

 

ROASTED SIRLOIN OF BEEF 
Mini Steak & Ale Pie, Fondant Potato, Glazed Carrot, Buttered Savoy Cabbage 

 

TREACLE CURED BACON LOIN 
Bubble & Squeak, Parsnip, Tenderstem Broccoli 

 

MUSHROOM RAVIOLI 
Pickled Mushrooms, Wilted Spinach, White Wine Sauce 

 

 

 
 

MASCARPONE TIRAMISU 
Baileys Chantilly 

 

RHUBARB & CUSTARD CANNELLONI 
 

APPLE & BLACKBERRY CRUMBLE 
Vanilla Scented Crème Anglaise 

 

CHEESE & BISCUITS 
 

 

 

 

 All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten & other allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you 

have a food allergy, please bring it to our attention before ordering. Some fish dishes may contain small bones. 
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